
Rodzinne wczasy z instruktorem we Włoszech (Los Andes)

Szkolenie narciarskie - rodzinne ferie 2024 - Włochy

Terminy:

13.01-20.01.2024 - ferie mazowieckie●

Koszt:

indywidualna kalkulacja w panelu rezerwacji.

Miejsce:

VAL DI FIEMME - CASTELLO DI FIEMME.  Hotel LOS ANDESHotel położony w Castello di Fiemme,●

zaledwie 3 km od stolicy doliny - Cavalese oraz 3,5 km od stacji Alpe Cermis, której największą atrakcją jest długi
zjazd trasą Olimpijską - 7,2 km. Inne stacje narciarskie w dolinie Fiemme: Latemar (Predazzo) 19 km, Alpe
Lusia/Bellamonte ok. 30 km oraz słynna Sella Ronda: ok. 40 km. Przystanek skibusa położony ok. 300 metrów od
hotelu skąd można dojechać bezpośrednio do Alpe Cermis lub Latemar (Predazzo). Autokar zapewniający
transfery tylko do naszej dyspozycji.Najważniejsze cechy ośrodka narciarskiego:
 ●

ALPE CERMIS - stacja położona na stokach szczytu Palon (2250 m n.p.m.). Gondola wywozi narciarzy ze stacji●

początkowej przy potoku Avisio do stacji pośredniej skąd kursuje kolej linowa i wyciągi krzesełkowe. Największą
atrakcją tego ośrodka jest długi (7200 m) zjazd trasą Olimpia, ze szczytu Paion aż na dół doliny (860 m n.p.m.). 

Trasy narciarskie:❍

ogółem 24 km tras narciarskich■

gondole i koleje linowe: 3■

wyciągi krzesełkowe: 3■

orczyki: 2■

20% tras zaliczonych do trudnych a 36% do średnich i 44% do łatwych.❍

 ❍

SKI CENTER LATEMAR - sieć połączonych tras i wyciągów startujących z 3 miejscowości położonych w❍

różnych punktach Masywu Latemar (2846 m n.p.m.): Predazzo, Pampeago i Obereggen. Wyciągi wywożą
narciarzy na 7 szczytów pośrednich i umożliwiając zjazdy do położonych pomiędzy nimi dolin. Duże
zróżnicowanie tras zjazdowych od szerokich, łatwych po trudne (m.in. bardzo ciekawa trasa z Passo Feudo w
stronę Predazzo). Rodziny z dziećmi docenią nowoczesne 4, a nawet 6-cio osobowe wyciągi krzesełkowe. Przy
schronisku Latemar Hutte znajduje się Skipark oferujący narciarskie zabawy dla najmłodszych.
Trasy narciarskie:❍

ogółem 45 km tras narciarskich■

gondole i koleje linowe: 2■

wyciągi krzesełkowe: 12■

orczyki: 2■

16% tras zaliczonych do trudnych a 59% do średnich i 25% do łatwych.❍

 ❍

ALPE LUSIA / BELLAMONTE – na stoki Alpe Lusia można wyjechać z 2 stron: od strony Bellamonte❍

należącego do Fiemme i od strony Moeny, a dokładnie miejscowości Roncchi należącej do regionu Tre Valli.
Tereny narciarskie zlokalizowano na szczytach Le Cune (2380 m n.p.m.) i Laste (2500 m n.p.m.) w ocenie wielu



ekspertów, są jednymi z najlepszych w Dolomitach a od narciarzy, którzy choć raz spróbowali jazdy w tym
ośrodku usłyszymy same zachwyty. Długie i szerokie trasy zjazdowe, od strony Moeny trudne, od strony
Bellamonte głównie niebieskie, idealne dla osób uprawiających narciarstwo fun curvingowe, oraz średnio
zaawansowanych i początkujących. Nowoczesne wyciągi w tym – co ważne dla rodzin – krzesełkowe 4-
miejscowe. Duże nasłonecznienie, mało ludzi poza ścisłym sezonem.
Trasy narciarskie:❍

ogółem 24 km tras narciarskich■

gondole i koleje linowe: 2■

wyciągi krzesełkowe: 5■

orczyki: 2■

21% tras zaliczonych do trudnych a 19% do średnich i 60% do łatwych.❍

Adres:

Hotel Los Andes ***/ Castello di Fiemm

Hotel oferuje 53 pokoje, które są obszerne. Jest możliwość łączenia pokoi obok siebie. W tym czasie hotel będzie
tylko do naszej dyspozycji. Niezaprzeczalne atuty tego hotelu to bogata infrastruktura: wellness z basenem, sauną,
dyskoteka tylko dla naszych gości. Wszystkie pokoje z dostępem do Wi-Fi gratis. W każdym pokoju łazienka z
suszarką do włosów.

Zniżki:

szczegóły w panelu rezerwacyjnym

Dopłaty
lokalna opłata klimatyczna w wysokości 2,5 EUR/os./dzień dla osób powyżej 13 roku życia.●

grupowe szkolenia narciarskie /snowboardowe dla osób powyżej 15-go roku życia:●

całodniowe w godz. 10.00-16.00 z godzinną przerwą - koszt 300 euro❍

poranne w godz. 10.00-12.30 - koszt 195 euro❍

popołudniowe w godz. 13.30-16.00 - koszt 195 euro❍

WAŻNE! Karnety rozdaje kierownik grupy. Aby otrzymać karnet należy uiścić kaucję za key card w wysokości 5 eur. Po
wykorzystaniu karnetu, prosimy go zwrócić w dowolnej kasie skipasowej i odebrać kaucję.
Ubezpieczenie

Pakiet Rekomendowany – zakres super assistance – KL 35 000 EUR, w tym koszty ratownictwa 6 000 EUR, NNW 15 000●

PLN, Bagaż 1 000 PLN, SS (sprzęt sportowy) 1 500 PLN, OC 25 000 EUR – cena 1,25 EUR/os./dzień.
Pakiet Super – zakres super assistance – KL 100 000 EUR, w tym koszty ratownictwa 6 000 EUR, NNW 30 000 PLN, Bagaż●

1 500 PLN, SS (sprzęt sportowy) 1500 PLN, OC 50 000 EUR – cena 2,5 EUR/os./dzień.

Podana cena zawiera
7 noclegów, 7 śniadań, 7 obiadokolacji●

pakiet szkoleniowy TeniSki/Wygoda Family dla dzieci w wieku 4-15 lat●

opiekę rezydenta●

karnet narciarski dla dorosłych i dla dzieci. Do karnetów nie jest wymagane zdjęcie●

korzystanie z centrum wellness (basen, jacuzzi, sauna, łaźnia turecka)●

transport do hotelu wg wybranej oferty (samolot, autokar) * dla opcji samolotowej: transfer lotnisko - hotel – lotnisko,●

przewóz bagażu rejestrowanego, bagażu podręcznego oraz przewóz sprzętu sportowego. 
Sprawdź szczegóły: https://www.wygoda.ski/rozklady_lotow_zima
ubezpieczenie Signal Iduna KL i NW wraz z Covid19+OC narciarza Pakiet Podstawowy.●

Szczegóły: https://www.wygoda.ski/ubezpieczenia
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ●

podatek VAT ●

Turystyczny Fundusz Pomocowy. ●

szkolenia narciarskie dla dzieci 4-15 lat w grupach 6-10 osób i opiekę na stoku.●

start w zawodach narciarskich ostatniego dnia pobytu.●

 ●

WAŻNE!
•    program nauki jazdy na nartach prowadzony przez wykwalifikowanych instruktorów PZN SITN w grupach w
zależności od wieku i zaawansowania.

https://www.wygoda.ski/rozklady_lotow_zima
https://www.wygoda.ski/ubezpieczenia


•    Cena nie zawiera napojów do obiadokolacji, płatnych usług spa.
•    Opłaty opcjonalne: szkolenie narciarskie dla osób powyżej 15-go roku życia.
Zakwaterowanie

Hotel Los Andes ***/ Castello di Fiemm

Hotel oferuje 53 pokoje, które są obszerne. Jest możliwość łączenia pokoi obok
siebie. W tym czasie hotel będzie tylko do naszej dyspozycji. Niezaprzeczalne atuty
tego hotelu to bogata infrastruktura: wellness z basenem, sauną, dyskoteka tylko dla
naszych gości. Wszystkie pokoje z dostępem do Wi-Fi gratis. W każdym pokoju
łazienka z suszarką do włosów.

Pokoje

Pokój Classic - proste, przytulne 2-4 osobowe pokoje. Część pokoi z parkietem,●

część z wykładziną. Większość z balkonem. Pokoje czteroosobowe posiadają łóżka
piętrowe. Takie pokoje zalecamy dla rodzin z dziećmi do 12 lat.
Pokoje Classic łączone 4-5 osobowe - dwa pokoje usytuowane obok siebie -●

polecamy dla wszystkich, którzy chcą wygodnie spędzić urlop.
Pokoje Classic Plus - każdy posiada balkon, przestronne 2-4 osobowe pokoje.●

Część pokoi z parkietem, część z wykładziną. Pokoje czteroosobowe posiadają
łóżka piętrowe. Takie pokoje zalecamy dla rodzin z dziećmi do 12 lat. Ten typ
pokoju również może stać się pokojem rodzinnym 4-5 osobowym, idealnym
rozwiązaniem dla dużych rodzin, w którym to przypadku zostaną zapewnione dwa
pokoje z dwiema łazienkami, balkonami.
Pokój Junior Suite - z balkonem, przeznaczony dla 2 osób, przestronny,●

komfortowo urządzony z łazienką i wanną. Ten typ pokoju również może stać się
pokojem rodzinnym 4-5 osobowym, idealnym rozwiązaniem dla dużych rodzin, w
którym to przypadku zostaną zapewnione dwa pokoje z dwiema łazienkami,
balkonami.

Do dyspozycji basen (obowiązuje czepek), sauna, jacuzzi (bezpłatnie), kącik zabaw
dla dzieci, restauracja, bar, tawerna, Wi-Fi, parking (bezpłatny, ilość miejsc
ograniczona), winda, narciarnia.

Kuchnia

Śniadania w formie bufetu, obiadokolacja serwowana (bufet sałatkowy, pierwsze,
drugie danie, deser), woda w karafce do kolacji. Pozostałe napoje płatne.

Po nartach serwujemy w hotelowym lobby popołudniowe przekąski coś na słono i
słodko.

Raz w tygodniu po powrocie z nart przed kolacją wieczór z winem grzanym oraz
muzyką.

 

Program nauki jazdy na nartach

Głównym atutem naszych wyjazdów jest program nauczania i doskonalenia techniki
narciarskiej. Oferujemy program TeniSki/Wygoda Family, który jest idealny dla
rodzin z dziećmi. To zdecydowanie najlepszy sposób na doskonalenie umiejętności
narciarskich z rodziną. Gwarantujemy zdecydowaną poprawę umiejętności, dużo
radości i dobrej zabawy na nartach. Pracujemy w grupach z początkującymi i
zaawansowanymi. Prowadzimy rejestrację video oraz analizę techniki jazdy. Nasi
instruktorzy zaopiekuję się dziećmi podczas przerwy, rodzice nie muszą się już
śpieszyć i wracać w ustalone miejsce.

Osoby dorosłe:

możliwość uczestniczenia w szkoleniach narciarskich przeznaczonych dla dorosłych
(konieczność wykupienia odpowiedniego szkolenia na etapie rezerwacji lub
maksymalnie na 14 dni przed wyjazdem).

Do wyboru pakiety szkoleniowe obejmujące nawet 25 godzin szkolenia na
stoku.



Ty decydujesz jaki pakiet wybrać:

szkolenia narciarskie całodniowe w godz. 10.00-16.00 z godzinną przerwą - koszt●

300 Euro
szkolenia narciarskie popołudniowe w godz. 13.30-16.00 - koszt 195 Euro●

szkolenia narciarskie poranne w godz. 10.00-12.00 - koszt 195 Euro●

możliwość samodzielnej jazdy●

Mniejsze grupy, lepsza opieka

Wszystkie szkolenia odbywają się w niewielkich grupach, a liczba instruktorów
dostosowywana jest do liczby dzieci i ich poziomu umiejętności narciarskich.
Przewidujemy minimum 1 instruktora na grupę od 6 do 10 dzieci, ale początkujące
grupy są zwykle mniejsze. Przyporządkowanie do grup odbywa się pierwszego dnia
jazdy: instruktorzy ustalają składy poszczególnych grup na podstawie faktycznych
umiejętności dzieci. W miarę indywidualnych postępów możliwe są przejścia
pomiędzy grupami.

Ramowy program

1 dzień (niedziela)

podział na grupy szkoleniowe●

lunch●

zajęcia z instruktorem ●

2 dzień (poniedziałek) - 5 dzień (czwartek)

zajęcia z instruktore●

lunch●

kontynuacja zajęć z instruktorem●

6 dzień (piątek)

przejazd ski busem do stacji Pejo●

zawody narciarskie w formule fair play, gdzie każdy wygrywa●

lunch w restauracji przy stoku (zarezerwowana sala dla klientów – zniżki na opaskę)●

po lunchu Family Day – wszystkie dzieci przechodzą pod opiekę rodziców●

Ramowy program podróży samolotem

Program 7-noclegowy. Dzień 1: odprawa na lotnisku na 2 godz. przed wylotem.
Przylot, transfer do hotelu (od 2,5h do 4,5h), zakwaterowanie, obiadokolacja (w
przypadku późnego przyjazdu do hotelu (po godz.21.00) klienci otrzymują tzw.
kolację na zimno. Dzień 2-7: białe szaleństwo. Dzień 8: śniadanie, wykwaterowanie,
transfer na lotnisko, wylot do Polski. Sprawdź rozkład lotów:
https://www.wygoda.ski/rozklady_lotow_zima

Ramowy program wyjazdu autokarem

Program 7-noclegowy: Dzień 1: wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez
Czechy i Austrię. Dzień 2: przyjazd do Włoch, zakwaterowanie, obiadokolacja. Dzień
3-8: białe szaleństwo. Dzień 9: śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd do Polski,
przejazd przez Włochy i Austrię. Dzień 10: przejazd przez Czechy, przyjazd do Polski
w godzinach wczesno-porannych.

Ramowy program z dojazdem własnym

Program 7-noclegowy: Dzień 1: przyjazd, zakwaterowanie od godz. 16:00,
obiadokolacja. Dzień 2-7: białe szaleństwo. Dzień 8: śniadanie, wykwaterowanie do
godz. 10:00.

Szkolenie narciarskie oraz animacje

Po śniadaniu opiekę nad dziećmi przejmują instruktorzy. Szkolenia rozpoczynamy
obowiązkową rozgrzewką, po której następują zajęcia w grupach. Dzieci szkolą się w

https://www.wygoda.ski/rozklady_lotow_zima


gronie rówieśników a rodzice w grupie dorosłych narciarzy. Instruktorzy zadbają o
Państwa bezpieczeństwo: podzielą wszystkich na grupy pod kątem zaawansowania,
zadbają o atmosferę, przygotują do zawodów podsumowujących wyjazd – u nas
wszyscy wygrywają. Po powrocie do hotelu czas na animacje hotelowe i analizę
materiału video. Hotel zapewnia grupę swoich animatorów, którzy w określonych
godzinach dbają, aby dzieci dobrze się bawiły. Wystarczy, że zaprowadzisz dziecko
do sali animacyjnej, a następnie je odbierzesz po ich zakończeniu.

Starsi i młodsi w tym samym miejscu

I maluchy i nastolatki nie będą narzekać na brak towarzystwa, Val di Sole to
fantastyczne miejsce na pierwsze szusy. W programie szkolenia mogą wziąć udział
dzieci w wieku 5-15 lat oraz osoby dorosłe.

Link do panelu rezerwacji

Dla zapewnienia profesjonalnej obsługi klientów korzystamy z portalu rezerwacji Wygoda Travel. Po kliknięciu zostaniesz
przeniesiony do strony, na której bezpiecznie dokonasz rezerwacji. System obliczy cenę dla Twojej rodziny wg zaznaczonych
preferencji. Po złorzeniu rezerwacji otrzymasz umowę i wszelkie niezbędne informacje. Możesz jechać własnym transportem
lub naszym autokarem. Posiadamy również opcję transportu lotniczego wraz z transferami z i na lotnisko.

Rezerwuj online

Pomocne informacje

Na miejscu są liczne serwisy narciarskie oraz dobrze wyposażone wypożyczalnie nart.
Zapraszamy do zaprzyjaźnionego serwisu w Warszawie, ul. Filtrowa 68, www.vitalsports.pl. Na hasło TeniSki 10 % rabatu.

ZAPISY już trwają! Do wyczerpania wolnych miejsc.

Do zobaczenia na stoku!

w razie dodatkowych pytań zachęcamy do kontaktu: e-mail: rezerwacje@teniski.pl lub
telefon: 0048 787 710 416 - Piotr

https://www.wygoda.ski/narty/wlochy/val-di-fiemme/los-andes-wygoda-family-wyjazd-klubowy?trip=521143
http://www.vitalsports.pl
mailto:rezerwacje@teniski.pl

